
 
 

UCHWAŁA NR XXV/194/22 
RADY GMINY HAŃSK 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn.zm.) oraz art.94, art. 211, art. 212 ust 2 art. 239, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 rok o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XIX/152/21 Rady 
Gminy Hańsk z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2022 rok Rada Gminy 
Hańsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 23.312.389,49 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 18.959.086,90 zł i dochody majątkowe 4.353.302,59 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.  

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 26.362.298,21 zł, z tego 
wydatki bieżące 18.184.175,59 zł i wydatki majątkowe 8.178.122,62 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Hańsk 

 
 

Wojciech Grunwald 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 5456



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/194/22

Rady Gminy Hańsk

z dnia 7 listopada 2022 r.

Rodzaj
zadania:

Własne

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed
zmianą

Zmniejsze
nie

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 518 802,00 0,00 331 506,00 1 850 308,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

228 000,00 0,00 0,00 228 000,00

85395 Pozostała działalność 1 518 802,00 0,00 331 506,00 1 850 308,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

228 000,00 0,00 0,00 228 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 034 240,00 0,00 331 506,00 1 365 746,00

bieżące razem: 13 699222,51 0,00 331 506,00 14030728,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

504 323,00 0,00 0,00 504 323,00

majątkowe

majątkowe razem: 4 353302,59 0,00 0,00 4 353302,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj
zadania:

Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed
zmianą

Zmniejsze
nie

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
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bieżące razem: 4 928 358,39 0,00 0,00 4 928 358,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 22 980 883,49 0,00 331 506,00 23 312 389,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

504 323,00 0,00 0,00 504 323,00

(* kol 2 do wykorzystania
fakultatywnego)
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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/194/22

Rady Gminy Hańsk

z dnia 7 listopada 2022 r.

Rodzaj zadania: Własne

Dział
Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkow

e

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowyc

h

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na
programy
finansowan

e z
udziałem
środków, o
których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i
gwarancj

i

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałó
w

Wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowyc
h zadań;

na
programy
finansowan

e z
udziałem
środków, o
których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853

Pozostałe
zadania w
zakresie
polityki
społecznej

przed zmianą 1 522 861,00
1 522
861,00

25 401,00 12 240,00 13 161,00 0,00
1 269
460,00

228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 331 506,00
331
506,00

6 539,00 2 867,75 3 671,25 0,00 324 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 854 367,00
1 854
367,00

31 940,00 15 107,75 16 832,25 0,00
1 594
427,00

228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395
Pozostała
działalność

przed zmianą 1 522 861,00
1 522
861,00

25 401,00 12 240,00 13 161,00 0,00
1 269
460,00

228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 331 506,00
331
506,00

6 539,00 2 867,75 3 671,25 0,00 324 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 854 367,00
1 854
367,00

31 940,00 15 107,75 16 832,25 0,00
1 594
427,00

228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
Świadczeni
a społeczne

przed zmianą 1 014 000,00
1 014
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00
1 014
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 324 967,00
324
967,00

0,00 0,00 0,00 0,00 324 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 338 967,00
1 338
967,00

0,00 0,00 0,00 0,00
1 338
967,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

Wynagrodz
enia
osobowe
pracownikó
w

przed zmianą 10 111,53 10 111,53 10 111,53 10 111,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 407,07 2 407,07 2 407,07 2 407,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 518,60 12 518,60 12 518,60 12 518,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

Składki na
ubezpiecze
nia
społeczne

przed zmianą 1 729,07 1 729,07 1 729,07 1 729,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 416,40 416,40 416,40 416,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 145,47 2 145,47 2 145,47 2 145,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na
Fundusz
Pracy oraz
Fundusz
Solidarności
owy

przed zmianą 247,73 247,73 247,73 247,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44,28 44,28 44,28 44,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 292,01 292,01 292,01 292,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

Zakup
materiałów
i
wyposażeni
a

przed zmianą 5 972,00 5 972,00 5 972,00 0,00 5 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 910,02 910,02 910,02 0,00 910,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 882,02 6 882,02 6 882,02 0,00 6 882,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup
usług
pozostałych

przed zmianą 5 059,00 5 059,00 5 059,00 0,00 5 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 471,23 2 471,23 2 471,23 0,00 2 471,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 530,23 7 530,23 7 530,23 0,00 7 530,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia przed zmianą 978,00 978,00 978,00 0,00 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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pracownikó
w
niebędącyc
h członkami
korpusu
służby
cywilnej

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 268,00 1 268,00 1 268,00 0,00 1 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą
21 102
434,78

12 924
312,16

9 453
348,14

6 156
147,11

3 297
201,03

929
223,20

1 973
766,71

504
323,00

22
651,11

41
000,00

8 178
122,62

8 145
122,62

0,00
33

000,00
0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 331 506,00
331

506,00
6 539,00 2 867,75 3 671,25 0,00 324 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
21 433
940,78

13 255
818,16

9 459
887,14

6 159
014,86

3 300
872,28

929
223,20

2 298
733,71

504
323,00

22
651,11

41
000,00

8 178
122,62

8 145
122,62

0,00
33

000,00
0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzia
ł

Rozdzi
ał

§
/

grup
a

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatk
i

bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacj
e na
zadani
a

bieżąc
e

świadczeni
a na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na
programy
finansowan

e z
udziałem
środków, o
których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu
poręczeń

i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesi
enie
wkładó
w do
spółek
prawa
handlo
wego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowyc
h zadań;

na
programy
finansowan

e z
udziałem
środków, o
których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 4 928 357,43
4 928
357,4
3

1 081
152,20

395 483,27
685

668,93
0,00

3 847
205,23

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 928 357,43
4 928
357,4
3

1 081
152,20

395 483,27
685

668,93
0,00

3 847
205,23

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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